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8 395 000 #

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PemMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

2.69 M

39.5 M*

8.7 M°

68.9 M’

1124

MNpopnam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

Ha yauuy

Cc oTOoenkomn

https://tyumen.move.ru/objects/9284721819

TanaH, TanaH

79683030026
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https://tyumen.move.ru/kvartiry/

Ja
og coayun

3 kBapTan 2025 .

OnucaHue

KBapTupa 2+ C OKHaMu Ha 2 cTopoHbl Camas
nonyssipHasa no Cnpocy KBapTupa 3TO KBapTuUpa
C OKHaMu Ha 2 CTOPOHbI cBeTa! 34ech naeanbHo
Bce! ¢ MpoCcTOpHas KyXHA-roCcTMHas NpaBuibHON
opMbl ¢ CnanbHA € hpaHLy3CKUM BasIKOHOM °
[Ba yoobHbIX CaHy3na, rae BMecTUTCS BCe
Heobxoaumoe ¢ BMeCTUTesNbHbIN Kopuaop

yn. Unbu Kyprysoea
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